[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
 27 июня  2019 года

                 № 66

О внесении изменений в решение Новошахтинской городской Думы                     от 03.12.2015 № 200 «Об утверждении Положения о стратегическом планировании в городе Новошахтинске»
Принято Новошахтинской
городской Думой
27 июня 2019 года

В связи с изменением Устава муниципального образования «Город Новошахтинск», Новошахтинская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Новошахтинской городской Думы от 03.12.2015 № 200 «Об утверждении Положения о стратегическом планировании в городе Новошахтинске» следующие изменения:

1.1. пункт 3.1. статьи 3 изложить в следующей редакции:

«3.1. Участниками стратегического планирования являются:

1) Новошахтинская городская Дума;

2) Председатель городской Думы – глава города Новошахтинска
3) Администрация города Новошахтинска, её структурные подразделения и отраслевые (функциональные) органы;

4) иные органы и организации в случаях, предусмотренных муниципальными правовыми актами города Новошахтинска».

1.2. подпункт 3 пункта 4.1. статьи 4 изложить в следующей редакции:

«3) заслушивает ежегодные отчеты Главы Администрации города Новошахтинска о результатах его деятельности, деятельности Администрации города Новошахтинска, в том числе о решении вопросов, поставленных Новошахтинской городской Думой

1.3. пункт 12.4. статьи 12 изложить в следующей редакции:

«12.4. Результаты исполнения плана мероприятий отражаются в отчете Главы Администрации города Новошахтинска о результатах его деятельности, деятельности Администрации города Новошахтинска, в том числе о решении вопросов поставленных Новошахтинской городской Думой».

1.4. подпункт 1 пункта 13.2. статьи 13 изложить в следующей редакции:

«1) отчет Главы Администрации города Новошахтинска о результатах его деятельности, деятельности Администрации города Новошахтинска, в том числе о решении вопросов, поставленных Новошахтинской городской Думой».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по бюджету, налогам, муниципальной собственности, экономической политике, промышленности и предпринимательству.

Председатель городской Думы –

глава города Новошахтинска                                                  Ю.В. Ушанев

Дата подписания

Председателем

городской Думы-

главой города

27 июня  2019 года